
  Ano XI • Nº 2.099 • Prefeitura Municipal de Guaraí/TOQuinta-feira, 17 de julho de 2025  

Prefeitura MuniciPal de Guaraí
                                               Lei Municipal nº. 563/2015

diário oficial 

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

diário oficial
Maria de Fátima Coelho Nunes

Prefeita Municipal de Guaraí

Marivânia Fernandes Santiago
Secretária de Administração e Planejamento

Obede Alves de Oliveira
Responsável pela edição do Diário Oficial de Guaraí

ATOS DA CHEFE DO PODER EXECUTIVO                                 01

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE                                         01

ATOS DA CHEFE DO PDER EXECUTIVO

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO

CONTRATO 045/2023  
Processo: 2273/2023
Pregão Presencial: 020/2023      
Contratante: Prefeitura Municipal de Guaraí - TO 
Contratada: VM TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA,   CNPJ/MF sob 
n.º 44.361.508/0001-90
Objeto: Contratação de empresa para eventual locação de veículo 
com tração 4x4, gabine simples, capacidade mínima de 1000kg, com 
fornecimento de  motorista e combustível, contendo carroceria com espaço 
para acoplar equipamento de combate a incêndio
Signatários:  Maria de Fátima Coelho Nunes 
                       Maria Eduarda Gonçalves Vieira
Data de Assinatura:15/07/2025
Vigência: 31/01/2026.

ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID V. UNID V. TOTAL

01

Locação de veículo com tração 4x4, cabine 
simples, com capacidade mínima de 1000kg, com 
fornecimento de motorista, combustível e serviços 

de manutenção. Carroceria com espaço para 
acoplar o equipamento conjunto de combate a 

incêndio que mede: 1.569,00mm x 1.645,00mm. 
o veículo será utilizado dentro dos limites do 
município de atuação da brigada municipal.

SERVIÇO 6 MESES 15.500,00 93.000,00

TOTAL                                                                                                                                                                   93.000,00

Maria de Fátima Coelho Nunes
Prefeita Municipal de Guaraí

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO 

CONTRATO 038/2021  
Processo: 935/2021
Pregão Eletrônico: 008/2021
Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Guaraí - TO 
Contratada: GROUPMED SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA, CNPJ/MF sob 
n.º 24.797.019/0001-79
Objeto: contratação de empresa especializada na prestação de serviços 
médicos com fornecimento de profissionais, visando o quadro do Programa 
Saúde da Família (PSF) com carga horária de 40 horas semanais, das 
07:30hs às 11:30hs e das 11:30hs às 17:30hs, suprindo as necessidade 
de atendimento médico, de forma complementar ao quadro de médicos 
concursados.
Signatários:  Wellington de Sousa Silva 
                       Brenda Mercedes Justiz Gonzalez
Data de Assinatura: 16/07/2025.
Vigência: 17/07/2025   à 17/07/2026

ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO Unidade de Saúde à 
ser Lotado Período V. UNIT V. TOTAL

03

Médico, Clinico Geral, para compor o quadro 
do PSF (Programa Saúde da Família), com 

carga horária de 40H Semanais, das 07:30hs às 
11:30hs e das 13:30hs às 17:30hs, de segunda 

a sexta-feira.

UBS, JOSEFA 
PESTANA 12 meses 21.942,50 263.310,00

Wellington de Sousa Silva 
Gestor Fundo Municipal de Saúde


		2025-07-17T20:25:10-0300
	OBEDE ALVES DE OLIVEIRA MARTINS:01703657195




